
 

UCHWAŁA Nr XXIV/186/2008 

RADY POWIATU W KOZIENICACH 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Powiatu Kozienickiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednoli-

ty: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o fi-

nansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 

3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 120, poz. 1300 z późn. 

zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/114/2007 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 19 grudnia 2007r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie emisji obligacji Powiatu Kozienickiego nr IX/68/2007 Rady Powiatu w Kozienicach z dnia 

29 czerwca 2007r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

§ 3 ust. 2 „Emisja obligacji serii J, K, L, M, N i O (o łącznej wartości 2.000.000,00zł) nastąpi w 2007 roku, 

obligacji serii P, R, S, T, W (o łącznej wartości 2.000.000,00zł.) w 2009 roku”. 

§ 2. W uchwale nr IX/68/2007 Rady Powiatu w Kozienicach z dnia 29 czerwca 2007r. w sprawie emisji ob-

ligacji Powiatu Kozienickiego ulega zmianie § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

§ 4 ust. 1 „Wykup obligacji nastąpi po upływie: 

a) 3 lat od daty emisji dla obligacji serii J – wykup w 2010r., 

b) 4 lat od daty emisji dla obligacji serii K – wykup w 2011r., 

c) 5 lat od daty emisji dla obligacji serii L – wykup w 2012r., 

d) 6 lat od daty emisji dla obligacji serii M – wykup w 2013r., 

e) 7 lat od daty emisji dla obligacji serii N – wykup w 2014r., 

f) 8 lat od daty emisji dla obligacji serii O – wykup w 2015r., 

g) 6 lat od daty emisji dla obligacji serii P – wykup w 2015r., 

h) 7 lat od daty emisji dla obligacji serii R – wykup w 2016r., 

i) 8 lat od daty emisji dla obligacji serii S – wykup w 2017r., 

j) 9 lat od daty emisji dla obligacji serii T – wykup w 2018r., 

k) 10 lat od daty emisji dla obligacji serii W – wykup w 2019r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Krzysztof Wolski 

 

 

 


